כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אירינה פייסמן
הנאשמת

בשם המאשימה: עו"ד חן רייז

בשם הנאשמת: עוה"ד רותם ניר ושרון מילר

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה, על יסוד הודאתה במסגרת הסדר דיוני שכלל את תיקון כתב האישום, בעבירות שעניינן
קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק) ואיומים, לפי סעיף 192

לחוק. הודאת הנאשמת ניתנה במהלך הליך ההוכחות ולאחר שנשמעה עדות המתלונן.

2. על פי החלק הכללי בכתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית התגורר גרמן מרקביץ (להלן: המתלונן) בעיר
בשם עסק של ובעליו זוג בני סרגיי) (להלן: טרקנובסקי וסרגיי הנאשמת היו הרלוונטית בתקופה שבאוקראינה.

כסף שהפקידה הנאשמת במסגרת תיק זה או במסגרת אחד מתיקי המעצר הקשורים אליו יושב לידיה, כפוף
לכל מניעה חוקית, לרבות עיקול. הוא הדין גם לגבי כסף שהופקד על ידי ערבים צד ג', ככל שהופקד.

20. המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי-מרכז לוד בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' ניסן תשפ"ב, 10 אפריל 2022, במעמד הצדדים.